

Retpen ApS

Overgaden Neden Vandet 9 A, st.th., 1414 København K

CVR-nr. 33 50 08 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Claus Blicher Retpen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retpen ApS Overgaden Neden Vandet 9 A, st.th. 1414 København K
	CVR-nr.: 33 50 08 82
	Stiftet: 18. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Blicher Retpen Mette Hyldebrink Damgaard
Direktion	Claus Blicher Retpen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	By Retpen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grafisk produktion og design, reklame og udgivelser samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.787 t.kr. mod 2.331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.787.138	2.331
2 Personaleomkostninger	-2.195.052	-2.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.667	-48
Driftsresultat	500.419	47
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.511	8
Øvrige finansielle omkostninger	-13.917	-11
Resultat før skat	501.013	44
Skat af årets resultat	-110.162	-10
Årets resultat	390.851	34
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Overføres til overført resultat	190.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-266
Disponeret i alt	390.851	34

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	483.910	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>483.910</u>	<u>45</u>
4 Deposita	110.363	110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.363</u>	<u>110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>594.273</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.391	183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.517	231
Udskudte skatteaktiver	0	19
Andre tilgodehavender	0	132
Periodeafgrænsningsposter	65.383	62
Tilgodehavender i alt	<u>766.291</u>	<u>627</u>
Likvide beholdninger	<u>253.503</u>	<u>867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.019.794</u>	<u>1.494</u>
Aktiver i alt	<u>1.614.067</u>	<u>1.649</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	414.664	224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Egenkapital i alt	<u>694.664</u>	<u>604</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.712	0
Andre hensatte forpligtelser	0	168
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.712</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	139.331	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.622	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.953</u>	<u>11</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	39.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.449	104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.636	17
Anden gæld	383.180	745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.738</u>	<u>866</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>898.691</u>	<u>877</u>
Passiver i alt	<u>1.614.067</u>	<u>1.649</u>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	223.813	300.000	603.813
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.851	200.000	390.851
	80.000	414.664	200.000	694.664

Noter

1. Særlige poster

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget kompensation 54.292 kr. i forbindelse med COVID-19.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.077.386	2.164
Pensioner	101.004	59
Andre omkostninger til social sikring	16.662	13
	2.195.052	2.236
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	737.922	738
Tilgang i årets løb	529.900	0
Afgang i årets løb	-353.680	0
Kostpris 30. juni 2022	914.142	738
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	 -692.242	 -645
Årets afskrivninger	-91.670	-48
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	353.680	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-430.232	-693
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 483.910	 45
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	110.363	110
Kostpris 30. juni 2022	110.363	110
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 110.363	 110

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med By Retpen Invest ApS, CVR-nr. 35635130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
